


VIAJAR MÁS BARATO 
VIAJAR GRATIS 

GANAR DINERO VIAJANDO

Hoy aprenderás a …



¿Cuáles son 
tus destinos 

soñados?

! BRASIL

! CHINA

! EMIRATOS 
ÁRABES

! ITALIA

! ISLAS 
GRIEGAS

! MALDIVAS



VIAJA MÁS BARATO 
GRACIAS A NUESTRA 
MEMBRESÍA ÚNICA

¡AHORRA UN 25%!

Modalidad 1



¡VIAJA MÁS BARATO GRACIAS A LOS PUNTOS 
DE RECOMPENSA (REWARD POINTS)!

100$ = 200PR
ACUMULA PR MES A MES Y RESERVA 

DIRECTAMENTE DESDE NUESTRA PLATAFORMA

Modalidad 1



CON UNA ÚNICA MEMBRESÍA PODRÁS RESERVAR 
EN HOTELES, RESORTS & CRUCEROS



DÍA 0 
200PR

DÍA 30 
400PR

DÍA 60 
600PR

DÍA 90 
800PR

Los miembros pueden 
utilizar el 100% de sus PR 
(Puntos de Recompensa) 

El 50% restante es 
pagado con tarjeta

400$ = 800PR 

           Ejemplo para 2 personas: 

Precio del crucero: $1.600 
(Precio más bajo del mercado)

Precio más bajo: 1.600$ 
Coste para ti: 1.200$ 

Ahorro total: 400$ 
(25% de ahorro) 

Paga hasta un 50% 
de la reserva con 

tus PR 2x1 

800PR (400$ de 
tu bolsillo)

El resto puede ser 
pagado con tarjeta 
de crédito / débito 

800$ 
(de tu bolsillo)



La cantidad del 
importe pagado con 
tarjeta, se convertirá 

en cashback 
para futuras reservas

800$  = 800PR

Al cumplir 24 meses 
pagando la membresía, 
podrás pagar el 100% 

con tus PR

50% (2x1)

El 50% 
restante será 

pagado con PR 
de tu cartera 

2x1 convertidos 
a valor de 1x1

Recompensa 
 de fidelización

400$  = 400PR

Mediterranean from 
Civitavecchia 

7 Nights



MÁS DE 10 NAVIERAS Y 5.000 DESTINOS 

SOMOS MIEMBROS DE LA CLIA Y NUESTROS PAGOS 
ESTÁN ASEGURADOS CON TRUST MY TRAVEL

Trust my Travel es un proveedor 
externo que garantiza tu viaje o 
el reembolso total de todos los 
pagos que procedan, en caso 

de un incumplimiento financiero 
por parte de inCruises
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EXPERIMENTA MÁS CON INSTAYS

ELIGE ENTRE MILES DE HOTELES Y RESORTS DE LUJO

Utiliza tus puntos 
de recompensa 
y crea más valor

Haz tu reserva de Crucero y 
reserva tu Hotel o Resort en 

tierra desde la misma plataforma

Garantía de 
igualación de precios 

*Se aplican reglas de Igualación de Precios

$



¡CONVIÉRTETE EN MIEMBRO AHORA!

100$ 
CUOTA 

DE ACTIVACIÓN
Pago único 

¡Obtendrás 100 Puntos 
de Recompensa de inmediato!

100$ 
DE TU PRIMERA 

MEMBRESÍA
+

¡Obtendrás 200 Puntos de 
Recompensa de inmediato!



RECOMIENDA EL CLUB 
A 5 AMIGOS QUE QUIERAN 

FORMAR PARTE Y TU MEMBRESÍA 
TE SALDRÁ GRATIS

*Tus referidos deberán mantenerse activos en el pago de su membresía

Modalidad 2

¡AHORRA UN 50%!



GANA DINERO 
VIAJANDO
Desarrolla tu propio negocio independiente alrededor 
del mundo y ayuda a más personas a hacerlo

Modalidad 3

AHORRA UN 100% - VIAJA GRATIS



ACTIVACIONES MENSUALES 
DE MIEMBROS

3 - 4 
5 - 9 
+10

CANTIDAD DEL BONO 
POR ACTIVACIÓN

20$ 
30$ 
40$

BONO INSTANTÁNEO 
POR MIEMBRO =20$

Ganarás Bonos adicionales por cada 
activación si auspicias personalmente a más 
de 2 MIEMBROS en el mismo mes natural

BONO MENSUAL DE 
ACTIVACIONES



MARKETING DIRECTOR 

SENIOR MARKETING DIRECTOR 

REGIONAL DIRECTOR 

NATIONAL DIRECTOR 

INTERNATIONAL DIRECTOR 

EXECUTIVE DIRECTOR 

BOARD OF DIRECTORS 

AMBASSADOR BOARD OF DIRECTORS

30+ 

100+ 

250+ 

500+ 

1.000+ 

2.500+ 

5.500+  

10.000+

$300 USD 

$1.000 USD 

$2.500 USD 

$5.000 USD 

$10.000 USD 

$25.000 USD 

$55.000 USD 

$155.000 USD

+$300 USD 

+$1.000 USD 

+$2.500 USD 

+$5.000 USD 

+$10.000 USD 

+$25.000 USD 

+$55.000 USD 
+$30.000 USD 

+$55.000 USD 
+$30.000 USD

$600 
MENSUAL 

$2.000 
MENSUAL 

$5.000 
MENSUAL 

$10.000 
MENSUAL 

$20.000 
MENSUAL 

$50.000 
MENSUAL 

$140.000 
MENSUAL 

$240.000 
MENSUAL

TÍTULO MIEMBROS RESIDUAL 
(HASTA) BONOS TOTAL USD 

(HASTA)

+ BONOS INSTANTÁNEOS + BONOS DE ACTIVACIONES + INCENTIVOS DE VIAJES

$3.000 USD 

$10.000 USD 

$25.000 USD 

$50.000 USD 

$100.000 USD 

$250.000 USD 

$550.000 USD 

$1.000.000 USD 
NUEVA PRODUCCIÓN 

VOLUMEN

*Ver Avisos Legales Importantes a final de la presentación



100$ 
CUOTA DE 

ACTIVACIÓN 

100$ 
PRIMERA 

MEMBRESÍA
+

¡CONVIÉRTETE EN 
SOCIO MIEMBRO AHORA!

+
Pago único 

¡Obtendrás 100 Puntos de 
Recompensa de inmediato!

¡Obtendrás 200 Puntos de 
Recompensa de inmediato!

95$ 
LICENCIA 
DE SOCIO 

Renueva tu licencia 
por 95$/semestral



*AVISOS LEGALES IMPORTANTES

Las proyecciones de ingresos en esta presentación son únicamente con propósitos hipotéticos y no son garantía de un 
desempeño futuro. Hemos usado cálculos hipotéticos basados en muchas suposiciones, las cuales podrían o no aplicar para ti. Tu 
compensación real, si es que la hay, variará de acuerdo con una amplia variedad de factores, incluidos, sin límite, a cuántos 
miembros recomiendes directa o indirectamente a inCruises, cuánto tiempo permanezcan como miembros, la compensación 
asignada por inCruises, reembolsos, cancelaciones y un número de diversos factores. 

Se te proporciona esta información con el único fin de demostrar cómo funciona el Programa de Compensación de inCruises. El 
éxito como Socio Independiente de inCruises dependerá únicamente de las ventas exitosas y el esfuerzo en la creación del 
equipo, lo cual requiere trabajo arduo, diligencia y liderazgo. 

Puedes acceder al aviso legal de ingresos vigente aquí: https://www.incruises.com/disclosure 

Tu éxito dependerá de qué tan efectivamente pongas en práctica estas cualidades. La mayoría de los Socios no llegará a los 
niveles de ingresos explicados en nuestras ilustraciones de compensaciones. 

inCruises International LLC es un vendedor de viajes registrado en California, Florida y Washington bajo la legislación de 
vendedores de viajes de cada estado. Número de registro en California: 2146142-50; Número de registro en Florida: ST-42861; 
número de registro en Washington: 604762223. El registro como vendedor de viajes en California no representa la autorización 
del estado.

https://www.incruises.com/disclosure

